Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Musikhaus Müller
Inh. Hermann Konrath e. K.
Steinbockstr. 13
54550 Daun
06592 - 96 91 0
ROCKTASTISCH
DU BIST
IMG Stageline PSUB-15AKA
Artikelnummer: 20MO89
1.367,00 €
Aktiver 2.1-PA-Subwoofer
Beschreibung
Aktiver 2.1-PA-Subwoofer, 1200 W
Aktives Bassreflex-Subwoofer-System mit Holzgehäuse
Integriertes 2.1-Aktivmodul
Leistung: SUB: 500 W SAT: 2 x 150 W
Langhubiger und belastbarer 38-cm-Bass (15")
Stereo-Line- und Mic-Eingang mit Gainregelung
Einstellbare Trennfrequenz 80-250 Hz
2-fach-Klangregelung für Bass und Höhen, Balance
Integrierter Limiter, Clipping Anzeige
Hochwertige Verarbeitung, eingearbeitete Tragegriffe
Metallfrontgitter, Stativhülse, Gummifüße
Technische Daten
Aktiv/passiv: aktiv
Übertragungstechnik: Kabel
Ausgangsleistung, gesamt: 1200 W
Nennleistung: 500 W (SUB), 2 x 150 W (SAT)
Frequenzbereich: 30-250 Hz
Rauschabstand: > 74 dB
Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Eingangssignal: 880 mV-7 V (Line)30 mV (Mic)
System: Bassreflex
Tieftöner: 38-cm-Bass (15")
Anzahl eingebauter LS-Chassis: 1
Lautsprechergröße: 38 cm (15")
Max. Nennschalldruck: 214 dB
Gehäusematerial: Holz
Farbe: Schwarz
Montagevorrichtung: Stativhülse
Zul. Einsatztemperatur: 0-40 °C
Stromversorgung: ˜ 230 V/50 Hz/1870 VA
Abmessungen: 600 x 500 x 580 mm
Gewicht: 44 kg
Eingänge: XLR L/R, symm., Cinch L/R, asymm., 6,3-mm-Klinke, asymm.
Ausgänge: Cinch L/RNEUTRIK-SPEAKON L/R (Sat > 150 Hz)